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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (VI этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 сентября 2022 г.                                               бассейн ФОК "Полет", 25 м

Дистанция 3 Женщины, 100m Вольный стиль Женщины
15.09.2022 - 11:16 Результаты
РО 54.22 БУЙНАЯ Василисса Дельфин-ЦСП Казань 09.11.2018
ЮРО 55.03 БУЙНАЯ Василисса Дельфин RUS Волгоград 13.12.2015

Норматив МСМК 14 +: 52.66  /  Норматив МС 12 +: 56.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:00.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:04.24  /
Норматив II разряд 9 +: 1:11.80  /  Норматив III разряд 9 +: 1:19.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:33.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 1:53.50  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:12.50
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. КУЗНЕЦОВА Анна 04 мс СШ "Сормово" Н.Новгород 58.50 кмс 633
2. АШИНА Арина 07 кмс НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород 1:01.31 1 550
3. СЕДОВА Ксения 98 Ноооои "Сфсг" 1:02.36 1 523
4. БУРУХИНА Дарья 08 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:02.46 1 520
5. КАНИСЕВА Софья 08 1 СШ "Радий" Н.Новгород 1:02.75 1 513
6. СЕМЕНОВА Арина 08 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:03.10 1 505
7. УРЯВИНА Марина 09 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:03.63 1 492
8. ДЕМИДИК Елизавета 09 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:03.86 1 487
9. КУЗЬМИНА Ульяна 09 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:04.29 2 477

10. БЕЛЯЕВА Элина 09 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:04.40 2 475
11. БОНДАРЕНКО Алиса 08 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:05.20 2 457
12. КОСИПАТОВА Ксения 06 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:05.30 2 455
13. ОСИНИНА Анастасия 09 2 ФОК "Полет" Н.Новгород 1:05.43 2 452
14. ЯКОВЛЕВА Дарья 09 2 СШ "Радий" Н.Новгород 1:05.58 2 449
15. ЗЕЛЕНИНА Алиса 09 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:05.95 2 442
16. БРЕДИХИНА Полина 08 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:06.09 2 439
17. ЕГОРОВА Анна 07 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:06.22 2 436
18. АКИМОВА Софья 07 1 Бор-1 1:06.47 2 432
19. ЯВОРСКАЯ Яна 08 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:06.65 2 428
20. РОДИОНОВА Мария 08 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:06.94 2 423
21. МАЛЫГИНА Мария 08 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:07.03 2 421
22. АРХИПОВА Анжелика 07 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:07.31 2 416
23. ШАРУТИНА Татьяна 08 1 Бор-1 1:07.35 2 415
24. ПАВЛОВА Ксения 09 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:07.45 2 413
25. УСАНОВА Владислава 07 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:07.50 2 412
26. ВИНОГРАДОВА Виктория 09 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:07.79 2 407
27. БУШУЕВА Дарья 09 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:07.99 2 403
28. ЧАРУШНИКОВА Кира 07 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:08.02 2 403
29. НАУМОВА Арина 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:08.11 2 401
30. ГУСЕВА Анастасия 09 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:08.68 2 391
31. СИМАКОВА Диана 05 2 Бор-1 1:08.86 2 388
32. НАЗАРЫЧЕВА Елизавета 09 2 СШ "Радий" Н.Новгород 1:08.92 2 387
33. ВАСИЛЬЕВА Валерия 05 1 Бор-1 1:09.97 2 370
34. МАЛЁВАНАЯ Маргарита 07 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:10.15 2 367
35. ГАЗЕЙКИНА Надежда 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:10.31 2 365
36. ЧУГУНОВА Ксения 09 2 Бор-1 1:10.40 2 363
37. УСТИНОВА Анна 07 2 Бор-1 1:10.50 2 362
38. ГРОМОВА Александра 09 3 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:10.73 2 358
39. ШОРОНОВА Кира 09 3 СШ "Радий" Н.Новгород 1:10.95 2 355
40. ФИЛАТОВА Алёна 09 2 Бор-1 1:11.09 2 353
41. ПЕТРОВА Кира 09 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:11.65 2 344
42. ВАГАНОВА Злата 09 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:11.82 3 342
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (VI этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 сентября 2022 г.                                               бассейн ФОК "Полет", 25 м

Дистанция 3, Женщины, 100m Вольный стиль, Женщины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

43. МУХАМЕДРИЗАЕВА Венера 09 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 1:12.73 3 329
44. ЕРАСТОВА Полина 09 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:13.27 3 322
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (VI этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 сентября 2022 г.                                               бассейн ФОК "Полет", 25 м

Дистанция 3, Женщины, 100m Вольный стиль

Юниорки (15-17 лет)

1. АШИНА Арина 07 кмс НОУОР имени В.С. Тишина Н.Новгород 1:01.31 1 550
2. КОСИПАТОВА Ксения 06 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:05.30 2 455
3. ЕГОРОВА Анна 07 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:06.22 2 436
4. АКИМОВА Софья 07 1 Бор-1 1:06.47 2 432
5. АРХИПОВА Анжелика 07 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:07.31 2 416
6. УСАНОВА Владислава 07 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:07.50 2 412
7. ЧАРУШНИКОВА Кира 07 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:08.02 2 403
8. СИМАКОВА Диана 05 2 Бор-1 1:08.86 2 388
9. ВАСИЛЬЕВА Валерия 05 1 Бор-1 1:09.97 2 370

10. МАЛЁВАНАЯ Маргарита 07 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:10.15 2 367
11. ГАЗЕЙКИНА Надежда 07 2 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:10.31 2 365
12. УСТИНОВА Анна 07 2 Бор-1 1:10.50 2 362
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (VI этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 сентября 2022 г.                                               бассейн ФОК "Полет", 25 м

Дистанция 3, Женщины, 100m Вольный стиль

Девушки (13-14 лет)

1. БУРУХИНА Дарья 08 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:02.46 1 520
2. КАНИСЕВА Софья 08 1 СШ "Радий" Н.Новгород 1:02.75 1 513
3. СЕМЕНОВА Арина 08 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:03.10 1 505
4. УРЯВИНА Марина 09 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:03.63 1 492
5. ДЕМИДИК Елизавета 09 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:03.86 1 487
6. КУЗЬМИНА Ульяна 09 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:04.29 2 477
7. БЕЛЯЕВА Элина 09 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:04.40 2 475
8. БОНДАРЕНКО Алиса 08 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:05.20 2 457
9. ОСИНИНА Анастасия 09 2 ФОК "Полет" Н.Новгород 1:05.43 2 452

10. ЯКОВЛЕВА Дарья 09 2 СШ "Радий" Н.Новгород 1:05.58 2 449
11. ЗЕЛЕНИНА Алиса 09 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:05.95 2 442
12. БРЕДИХИНА Полина 08 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:06.09 2 439
13. ЯВОРСКАЯ Яна 08 1 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:06.65 2 428
14. РОДИОНОВА Мария 08 1 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:06.94 2 423
15. МАЛЫГИНА Мария 08 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 1:07.03 2 421
16. ШАРУТИНА Татьяна 08 1 Бор-1 1:07.35 2 415
17. ПАВЛОВА Ксения 09 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:07.45 2 413
18. ВИНОГРАДОВА Виктория 09 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:07.79 2 407
19. БУШУЕВА Дарья 09 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 1:07.99 2 403
20. НАУМОВА Арина 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:08.11 2 401
21. ГУСЕВА Анастасия 09 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:08.68 2 391
22. НАЗАРЫЧЕВА Елизавета 09 2 СШ "Радий" Н.Новгород 1:08.92 2 387
23. ЧУГУНОВА Ксения 09 2 Бор-1 1:10.40 2 363
24. ГРОМОВА Александра 09 3 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:10.73 2 358
25. ШОРОНОВА Кира 09 3 СШ "Радий" Н.Новгород 1:10.95 2 355
26. ФИЛАТОВА Алёна 09 2 Бор-1 1:11.09 2 353
27. ПЕТРОВА Кира 09 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:11.65 2 344
28. ВАГАНОВА Злата 09 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:11.82 3 342
29. МУХАМЕДРИЗАЕВА Венера 09 2 МБУ "ФОК в г. Сергач НО" 1:12.73 3 329
30. ЕРАСТОВА Полина 09 2 СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:13.27 3 322


